
605512-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605512-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu do diagnostyki 
patomorfologicznej na potrzeby SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama–
Kościałkowskiego
OJ S 196/2024 08/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
E-mail: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej na 
potrzeby SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama–Kościałkowskiego
Opis: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dostawę sprzętu do diagnostyki 
patomorfologicznej. Szczegółowy opis zawiera załącznik nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: e1e1fb37-422b-4e1e-b336-86140f48f3c6
Wewnętrzny identyfikator: DZP.2344.48.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Procedura przyspieszona z uwagi na warunki 
określone w ogłoszeniu konkursowym na dofinansowanie z programu wieloletniego pn. 
„Narodowa Strategia Onkologiczna” na lata 2020 – 2030, w tym zobowiązania nałożone na 
Realizatora Programu co do realizacji zadania i warunków dofinansowania zakupu sprzętu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 
Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych: a) materiały firmowe – np. foldery, 
katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/605512-2024
mailto:zamowienia@zozmswia.bialystok.pl


605512-2024 Page 2/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

świadectwa rejestracji i/lub oświadczenia producenta – potwierdzające, że oferowane w 
postępowaniu urządzenia medyczne są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz 
potwierdzają wszystkie oferowane parametry techniczne. Zamawiający wymaga zaznaczenia 
w złożonych materiałach firmowych zapisów potwierdzających spełnianie wymaganych 
parametrów, z dopisaniem na przedmiotowych materiałach punktu z załącznika nr 1 do 
specyfikacji, w którym został opisany potwierdzony parametr. b) dokumenty potwierdzające 
dopuszczenie oferowanego sprzętu do obrotu i używania na terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. 
U. poz. 974): deklaracja zgodności UE; certyfikat jednostki notyfikowanej.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - Przetarg nieograniczony

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Procesor tkankowy – 1 szt. Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Białystok
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 08/11/2024
Data zakończenia trwania: 04/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga - 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:



605512-2024 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji – waga - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2
Opis: Mikrotom – 2 szt. Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


605512-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Białystok
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 08/11/2024
Data zakończenia trwania: 04/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga - 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji – waga - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


605512-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3
Opis: Nakrywarka – 1 szt. Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Białystok
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 08/11/2024
Data zakończenia trwania: 04/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga - 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji – waga - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20



605512-2024 Page 6/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet nr 4
Opis: Zatapiarka – 1 szt. Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Białystok

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


605512-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 08/11/2024
Data zakończenia trwania: 04/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga - 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji – waga - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


605512-2024 Page 8/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Pakiet nr 5
Opis: Barwiarka – 1 szt. Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Białystok
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 08/11/2024
Data zakończenia trwania: 04/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga - 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji – waga - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


605512-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
Numer rejestracyjny: 5422513061
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Pubicznych

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


605512-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
Telefon: 477104100
Adres strony internetowej: www.zozmswia.bialystok.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/zozmswia_bialystok/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b7b9cf7e-5b57-469d-bd9f-1300050612fb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/10/2024 13:04:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 605512-2024
Numer wydania Dz.U. S: 196/2024
Data publikacji: 08/10/2024

mailto:zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
http://www.zozmswia.bialystok.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-07T22:04:44+0000




